COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS 

   

EDITAL Nº 097/2020-COGEPS 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PARA O 2º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - PSS2-2020 DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO DA UNIOESTE, POR PRAZO

DETERMINADO. 

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o item 7 do Edital nº 082/2020-GRE, de 08/09/2020;

- a exclusão de inscrições realizadas em duplicidade pelos candidatos e

constante no anexo do Edital nº 095/2020-COGEPS;

- que não houve recursos de candidatos,

TORNA PÚBLICO: 

 Art. 1º - A homologação final das inscrições para o PSS2-2020, de Agente

Universitário da UNIOESTE, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - Somente pode submeter-se as provas, o candidato que tiver sua

inscrição homologada, devendo apresentar documento oficial de

identificação com foto e usar máscara a evitar contaminação por COVID-19.

Art. 3º - Até dia 09/10/2020, será publicado edital com procedimentos e local

de ensalamento para as provas presenciais.

 Publique-se e cumpra-se. 
 

Cascavel, 08 de outubro de 2020. 
 

 

Carlos Alberto Piacenti 

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos 

Página 1ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

CASCAVEL - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adilson José Engel dos Santos 88867 Não Não

Adriana Rodrigues da Silva 88815 Sim Não

Alan Gabriel Alves Prado 87604 Sim Não

Ana Paula Leichtweis 87934 Não Não

Aparecido André dos Santos Lucas 88510 Sim Não

Bianca Moreira Borges 87756 Não Não

Bruno Henrique da Cruz 88943 Não Não

Camila Jussara Schmidt 88481 Não Não

Carolaine Souza Santos 88071 Não Não

Debora Rebeca Gros Lara 87668 Não Não

Dhiessica Emanuelli Miranda Lang 87895 Não Não

Douglas Henrick Vier Meira 88221 Não Não

Eduardo Henrique Pazza de Faria 88901 Não Não

Elaine Cristina de Araujo Provensi 88359 Não Não

Emilia Rejane Marcelino 88202 Não Não

Felipe Eduardo Neneve 88015 Não Não

Felipe Humberto Cima 88297 Não Não

Fernanda Beilke Calza 88312 Não Não

Fernanda Eloisa Cazaril Bitencourt 89012 Não Não

Francisco Franco de Almeida Junior 88577 Não Não

Gabriela Artini da Silva 87554 Não Não

Gabriela Correa Teixeira 88285 Não Não

Geovanny Broetto Besinella 87831 Não Não

Gessica Larissa Carvalho Ribeiro 87845 Não Não

Giovanna Back 88548 Não Não

Guilherme Medeiros 87890 Não Não

Gustavo Carvalho Lima 87683 Não Não

Isabella Cristina Gomes Trombini 87541 Não Não

Isadora Ribeiro Zdebski 87679 Não Não

Jean Ricardo Hickmann 87633 Não Sim

Jhenifer Nunes da Silva 88194 Não Não

Jhonatan Zini dos Anjos 88288 Não Não

Jonatas Fagundes Neves 87768 Não Não

Jose Roberto de Souza Ferreira 87985 Sim Não

Josiane de Oliveira Maia 88317 Não Não

Lauri Castorino Ferreira 87961 Sim Sim

Página 2ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Leila Cristina Oppermann 87711 Não Não

Leni Mendes 87812 Não Não

Leticia Beatriz Pereira do Nascimento 87935 Não Não

Lílian Tellini Solda 88592 Não Não

Luana Antonietti 87568 Não Não

Luana Fiorentin da Silva 88981 Não Não

Maickon Spiercort de Oliveira 87735 Não Não

Marcos Vinicius Hachmann 87771 Não Não

Maria Aparecida Pereira 88342 Sim Não

Maria da Conceição Aparecida de Medeiros 87809 Sim Não

Maristela Santana 88692 Não Não

Mariza Hennicka Oliveira 87760 Não Não

Matheus Alexandre Messias Henrique 88975 Não Não

Mayara Gabriela Ritter 87748 Não Não

Michel Meneghini Fauth 88886 Não Não

Miguel Leonir de Marinho 87969 Não Não

Milena Cristina Belançon 87848 Não Não

Nicolas Pacheco de Alencar 88054 Não Não

Odair Jose da Cunha 87714 Não Não

Pamielle Vieira Veiga Pereira 89088 Não Não

Patricia Janning de Andrade 88098 Não Não

Paulo Henrique Striechen Reis 88774 Não Não

Pedro Ygor Oliveira dos Santos 88163 Não Não

Rafael Romao 87849 Não Não

Robert Rivaldo Martins dos Santos 87782 Não Não

Rosane Ferreira da Silva 87990 Não Não

Samuel Vilaca Telles 87514 Não Não

Sergio Francisco de Carli Oliveira 87744 Não Não

Tainara Fantin 87530 Não Não

Tarcio Lima de Araujo 87837 Não Não

Tatiana Costa de Mattos 87801 Não Não

Vanira de Almeida 88990 Não Não

Vera Lucia Delgado 88794 Não Não

Viviane Manesco Jaconetti 87929 Não Não
Total de Inscritos: 70

CASCAVEL - TÉCNICO EM PRÓTESES DENTÁRIAS
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Dorgélio Figueiredo 87680 Não Não

Página 3ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Geraldo Zorek 87657 Não Não

Paulo Alexandre Henriques Wolff 88025 Não Não
Total de Inscritos: 73

CASCAVEL - TRADUTOR LINGUAGEM LIBRAS/PORTUGUESA
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Camila Paula Effgen Rieger 87793 Não Não

Verônica Rosemary de Oliveira 88121 Não Não
Total de Inscritos: 75

FOZ DO IGUAÇU - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adriana da Silva 87733 Não Não

Adrielly Franco Duarte 87667 Não Não

Alexandre Wu 87493 Não Não

Alice Skirzinski de Almeida 89029 Não Não

Aline Coutinho 89053 Não Não

Aline Francisca Schneider 87908 Não Não

Aline Pires de Holanda Hennig 87807 Não Não

Amanda Andreacci Rodrigues 88158 Não Não

Amanda Carolina da Silva 88970 Não Não

Amanda Hubner Viana 87512 Não Não

Amanda Larissa de Oliveira Borges 88675 Não Não

Ana Carolina Theobald Moretto 88936 Não Não

Ana Caroline de Souza 87500 Sim Não

Ana Julia Ferreira 89043 Não Não

Anderson Alves Miguel 87840 Não Não

André Avelino de Souza Soares Neto 88228 Não Não

Andressa Maria de Souza 87811 Não Não

Andriele Caroline Castro da Rosa 87724 Não Não

Antonio Paulo Barboza 88010 Sim Não

Assucena Calil Konart 87587 Não Sim

Blondy Louise Voida 87827 Não Não

Brena Souza Barbosa 87544 Não Não

Brenda Lorrany Cantuaria Santos 88996 Sim Não

Bruna Bortolatto 88895 Não Não

Bruna Froelich Mueller Gonçalves 88145 Não Não

Bruna Kalb de Almeida 87912 Não Não

Bruno Pillalba da Cruz 88752 Não Não

Camila de Melo Fonseca 87774 Não Não

Página 4ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Carina Hawali Houjeije 88944 Não Não

Carlos Eduardo Bragé Guizelini 87589 Não Não

Caroline Bueno de Oliveira 87537 Não Não

Caroline Espinola Cáceres 87624 Não Não

Celma Suely de Almeida 88048 Não Não

Cicera Angelina Feitosa 88584 Não Não

Claudio Julio da Silva Benitez 88171 Não Não

Claudio Marlon da Silva 87978 Sim Não

Cristiano Vaez Monteiro 87677 Não Não

Cristina Silvoni dos Santos Basilio 88976 Não Não

Daiane Fatima da Costa 88927 Não Não

Dalila Aquino de Oliveira 89078 Não Não

Daniel Barboza da Silva 87885 Sim Não

Daniela Dias de Abreu 87540 Não Não

Daniela Fátima Kieling 87844 Não Não

Deuziani Ferreira Flexa 88269 Sim Não

Diego Valentim Pimentel 87856 Não Não

Dieysse Linhares 88120 Não Não

Djulia Alonso da Silva 89060 Sim Não

Eduardo Henrique Claudino Rocha 88024 Não Não

Elisangela Duarte de Lima 88916 Não Não

Elisangela Mendes 87987 Não Não

Emily Zerda Marmo da Silva 87722 Não Não

Evitani Rodrigues Wilc 87686 Sim Não

Felipe Antonio Diniz de Barros 87740 Sim Não

Felipe de Almeida Lima 88353 Não Não

Felipe de Melo Beserra 88059 Não Não

Fernanda Aparecida da Silva 88056 Não Não

Flávia Cristina Ribeiro de Oliveira 88915 Sim Não

Franciele Macedo Goncalves 88115 Não Não

Gabriel Abreu Cainelli 88617 Não Não

Gabriel Augusto da Silva Matos 88113 Sim Não

Gabriel Thierry Gonçalves da Silva 88350 Não Não

Gabriela Feiber Arruda 88843 Sim Não

Gabrieli Antunes de Oliveira Bremm 88819 Não Não

Gilmar Santos do Nascimento Junior 88058 Não Não

Giuvanna Mayara Triacca 87780 Não Não

Graciela Carla Pereira 88660 Não Não

Página 5ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Guilherme Portilho Silva 88937 Não Não

Guilherme Rodrigues Szfranski dos Santos 87797 Não Não

Heloisa Caroline Narloch 88027 Não Não

Henrique Amaral da Silva 88847 Não Não

Henrique Benitez de Freitas 88922 Não Não

Indiamara Figueiredo da Silva Linden 88948 Não Não

Isabel Fernandes 88952 Sim Não

Ivonei Pereira Gonçalves 88035 Não Não

Janaína de Souza Tenório 87508 Não Não

Jaqueline Guedes de Medeiros 87918 Não Não

Jean Bart David 87505 Sim Não

Jessica da Costa Gutz 87555 Não Não

Jessica Mayara Haupt Bogado 87688 Sim Não

João Lucas Rodrigues Manarim 88329 Não Não

Joás Paz de Lima 89006 Não Não

José Edson Ferreira Neto 88989 Sim Não

Jucelia Cristiane da Silva 88005 Não Não

Julia Bernadete Cozer 88155 Não Não

Julia Froelich Mueller Gonçalves 88147 Não Não

Juliana Cristina de Rossi 87709 Não Não

Juliana Roque Gross 87601 Sim Não

Junyelle Renatha Oliveira Gollmann 87504 Não Não

Kaiza Correa 88450 Não Não

Karen de Oliveira Mafra 88097 Não Não

Karen Susan Silva Pitinga da Rosa 87783 Não Não

Kerlyen Jessica Tofoli Bitencourt 88429 Não Não

Lais Perussi Egidio 87699 Não Não

Lediane Moreira dos Santos Gomes 87636 Não Não

Liliane Mews 87617 Não Não

Lorena Mews 87619 Não Não

Lorraine Vieira Savedra 87559 Não Não

Lourivaldo Jose da Rocha 87794 Sim Não

Luan Augusto Lopes da Cunha 87708 Sim Não

Luana Metz Dancini 88926 Não Não

Lucas Abreu Bogo 88431 Não Não

Lucas Costa da Silva 89065 Não Não

Lucas Eduardo Costa Coledan Louzada 88168 Não Não

Lucas Henrique Melchior Correia 87898 Não Não

Página 6ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Lucas Vinicius Pereira de Oliveira 87897 Não Não

Lucimar Rodrigues da Costa 89071 Não Não

Maiara Freitas Mauricio 88911 Não Não

Marcelo Rodrigo de Oliveira da Rocha 88621 Não Não

Marcos Vinicius Machado de Oliveira 88028 Não Não

Marília Gabriela Barbosa da Silva 88259 Não Não

Marisete de Araujo Cozer 87564 Sim Não

Matheus de Mello Rosa 87561 Não Não

Matheus do Nascimento Francisco 88418 Não Não

Matheus Martinez Perejon 87823 Não Não

Mayara Bruning dos Santos 88128 Sim Não

Mayara Cristina Ribeiro de Oliveira 89047 Sim Não

Melk Allan Morais 87847 Sim Não

Mônica da Silva Rezende 88122 Sim Não

Myllena Karoline Bitencourth dos Santos 87922 Não Não

Natasja Alvarenga Saverio 87693 Não Não

Pablo Pinheiro Lopes 88241 Não Não

Pamela Carolina de Souza Merces 88156 Não Não

Paulo Henrique Carvalho Lima 87599 Não Não

Pedro Evandro Baptista 88709 Não Não

Pedro Henrique Farias da Silva Mora Guerra 88127 Não Não

Pedro Henrique Ponciano 88539 Sim Não

Pedro Henrique Ribeiro de Oliveira 88969 Sim Não

Pietrangelo Gehlen de Goes 89003 Não Não

Reinalda Braga Biano Silva 88085 Não Não

Renan Henry Silva 89070 Não Não

Renata Luiza Wlodkowski 88673 Não Não

Samantha Fröhlich 87921 Não Não

Samira Andreia de Seles Torres 87876 Não Não

Semaia Miranda da Silva 87920 Não Não

Silas José da Silveira 87720 Não Não

Silvana Cristina da Silva 87916 Não Não

Silviane Batista Martins 87860 Não Não

Stéphanie Le Bourlegat 88968 Não Não

Tais Rodrigues da Silva 87692 Não Não

Talita Garcia Bai 87545 Não Não

Talyta Salles de Campos 87695 Não Não

Tatiane Fonseca da Silva 88891 Não Não

Página 7ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Thiago Martins Zito 87591 Não Não

Thuanny Silva Tavanti 87663 Não Não

Vanessa Vittencourt 88363 Não Não

Vinicius Fernandes de Oliveira 87670 Não Não

Vitoria Aranda 87763 Não Não

Vitoria Maria Meira Savaris 88758 Não Não

Yasmim Hilary de Souza Assunção 87546 Não Não
Total de Inscritos: 224

FOZ DO IGUAÇU - TRADUTOR LINGUAGEM LIBRAS/PORTUGUESA
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Anderson Gonçalves Guimarães 88903 Sim Não

Hellen Samantta de Jeus Santos 88571 Sim Não

Maiara Scherer Machado da Rosa 88924 Não Não

Zilma Izabel Alves Rocha 87501 Sim Não
Total de Inscritos: 228

FRANCISCO BELTRÃO - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adelar Folchini 88117 Não Não

Ana Carolina de Bonfim 88387 Não Não

André Faggion 87799 Não Não

Andreia de Almeida Teixeira 88124 Não Não

Brenda Schmitz 88734 Não Não

Daniel Wosniak Schmitz 88201 Não Não

Danna Kali Franke 88633 Não Não

Eduarda Reisdoerfer 88211 Não Não

Eduarda Vidal 88519 Não Não

Elaine Medenski 88023 Não Não

Fabiane Zanini dos Santos 87808 Não Não

Fernando Bergamin 87805 Não Não

Gabriela Adrianne Lise 88061 Não Não

Izadora Artuzo Barbieri 88885 Não Não

Karine Belon 89084 Não Não

Karine Schmidt 88928 Não Não

Larissa Cristina Petri 87725 Não Não

Lauana Portes Bueno 87734 Sim Não

Loreni Teresinha Espaniol 88452 Não Não

Luciano Detogni 88021 Não Não

Marcelo Felipe de Souza 88031 Não Não

Página 8ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Marcelo Vicente Ducatti 88670 Não Não

Marcos Antonio Folador 87671 Não Não

Matheus Flaherty Folador 88090 Não Não

Paulo César Granzotto Basso 88817 Não Não

Paulo Henrique Caron 88110 Não Não

Pedro Henrique Nunes dos Santos 87627 Não Não

Pedro Henrique Seara de Almeida 88715 Não Não

Silvia Martins 88881 Não Não

Tais Cristiani 88417 Não Não

Thais  Elizandra Zorzi 89027 Não Não

Thaís Cavalli da Silva 87813 Não Não
Total de Inscritos: 260

FRANCISCO BELTRÃO - TRADUTOR LINGUAGEM LIBRAS/PORTUGUESA
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Luís Demétrio Broetto 87492 Não Sim

Maria Daniela Mendes 87507 Não Não
Total de Inscritos: 262

MARECHAL CANDIDO RONDON - TRADUTOR LINGUAGEM LIBRAS/PORTUGUESA
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Jersina da Silva Borges Ferreira 88750 Não Não

Keila Gentil Neves de Lima 88232 Não Não
Total de Inscritos: 264

TOLEDO - TÉCNICO DE LABORATORIO
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Alaice Luiza Fabris 87965 Não Não

Aline Bernal 88092 Não Não

Cassia Fernanda Saibert 89014 Não Não

Cassia Jackline Tavares 87932 Não Não

Cistina Carcheno Martins 88251 Não Não

Cleuciane Tillvitz do Nascimento 89090 Sim Não

Damera Cordeiro Fernandes 88129 Não Não

Daniel Baltazar Schneider 87764 Não Não

Elisangela Roos 88103 Não Não

Felix Augusto Pazuch 87772 Não Não

Fernanda Delgado Tonini 87968 Não Não

Fernanda Landin da Silva 87754 Sim Não

Gabriel Faggion 88768 Não Não

Gabriela Aparecida Machado Mendes 87621 Sim Não

Página 9ANEXO DO EDITAL 095/2020-COGEPS - 2º PSS AGENTE 2020 -  INSCRITOS

2º PSS para Contratação de Agente Universitário na Unioeste

Gabriela Karoline Tessaro Alves 87853 Não Não

Gabrielle Aparecida Bezerra Bosio 88080 Não Não

Genilson Reinaldo da Silva 87577 Sim Não

Gustavo Henrique dos Reis 88292 Não Não

Heitor Augusto Laskos 88515 Não Não

Jaqueline de Araújo Barbosa 88065 Não Não

Jéssyca Ketterine Carvalho 87628 Não Não

João Alfredo Pereira Neto 88190 Não Não

Julio Cesar Zamban 88494 Não Não

Laís Regina Gehlen 89044 Não Não

Leticia Strossi de Oliveira 88904 Não Não

Lucas Wachholz 88196 Não Não

Marcelo Vendruscolo Pereira 89045 Não Não

Mariana da Silva Pereira 88068 Sim Não

Meg do Prado Jeremias 87777 Não Não

Nádia Vieira da Silva Sousa 87966 Sim Não

Natalino Ferreira 88896 Sim Não

Paulo Rodrigo Kremer 87824 Não Não

Rafael Felipe da Silva Alves 88550 Não Não

Rafaela Cris de Oliveira Bueno 89048 Não Não

Silvia Elaine Bertuol 87503 Não Não

Stênio Cristaldo Heck 87945 Não Não

Susana Hahn 87498 Não Não

Tássia Juliane Malacarne 87820 Não Não

Thaís Kathiane Auler Arndt 88493 Não Não

Thaís Rafaelli Aparecida Gonçalves 87781 Não Não

Valéria Mercado Barth 89089 Não Não

Vilmar Giehl 88854 Não Não
Total de Inscritos: 306

TOLEDO - TRADUTOR LINGUAGEM LIBRAS/PORTUGUESA
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Clarice Fabiano Costa Palavissini 88808 Não Não

Denise Francielle Dumke de Lima 87640 Não Não

Juliano Lacerda Cândido 88991 Não Não

Misael Lima Santos 88535 Sim Não

Ronaldo Quirino da Silva 88184 Não Não

Tatiane Tielle da Silva Pena 88341 Não Não
Total de Inscritos: 312